令和５年６月１９日

校区委員様

          貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

ＰＴＡ会長 丸 尾 康 修

北 校 区 長 糸 林 芳代子

中央校区長 中 島 由美子

   西 校 区 長 田 仲 一 仁

校 区 委 員 会 の 開 催 に つ い て

 梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素はＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、校区委員会を下記のように開催致します。この校区委員会は、１０月

２８日（土）実施予定の「一中フェスティバル」の内容検討や確認等のために、

各校区で話し合いますので、何かとご多忙のことと存じますが、ご出席方よろ

しくお願いいたします。

記

◎ 日 時    令和５年７月１０日（月） １９時００分から

◎ 場 所    北校区：３年６組、中央校区：３年５組、西校区：会議室

◎ 案 件    ・一中フェスティバルの内容検討や確認等

・その他

※封筒裏面の出欠欄に出欠をご記入（どちらかに○印）のうえ担任まで

ご返却ください。（次回の連絡にもこの封筒は使用致します。）

【連絡先】

第一中学校ＰＴＡ担当  岡田 孝三

電 話  ０７２－４２２－１５２７